
ÜY BAN NHÂN DÂN 
XÃ T¢N Mø 

SÕ:&43/BC-UBND 

cça Chính Phç. 

Kêt qu£ �ánh giá ch¥t l°rãng cça �Ëa ph°ong vÁ chi sÑ phåc vå ng°Ýi dân, 
doanh nghiÇp trong gi£i quy¿t TTHC, cung c¥p dËch vå công cça xã T¥n Mù 

tháng 07/ n�m 2023 

Thñc hiÇn Công v«n sÑ 1610/UBND-TH ngày 3 1/7/2023 cça æy ban nhân dân 
huy­n Chã MÛi vÁ viÇc thåc hiÇn mÙt sÑ nÙi dung vÁ c£i cách thç tåc hành chính, 
kiêm soát thç tåc h£nh chính �°ãc giac t¡i NghË quy¿t sÑ 97/NQ-CP ngày 08/7/2023 

Stt 

1 

Üy ban nhân dân xã T¥n Mù báo cáo k¿t qu£ �ánh giá ch¥t l°ãng vÁ chÉ sÑ phåc 
vå ng°Ýi dân, doanh nghiÇp trong gi£i quy¿t TTHC, cung c¥p dËch vå công cça xã T¥n 
Mù tháng 7 n�m 2023 cå thÃ nh° sau: 
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TiÇu chí 

Công khai, minh b¡ch 
Ti¿n �Ù gi£i quyÃt 

CØNG HÒA XÃ HØI CHæ NGH(A VIÆT NAM 
�Ùc l­p - Tñ do - H¡nh phúc 

DËch vå công trñc tuyên 
Thanh toán tråc tåy¿n 
Múc �Ù hài lòng 
sÑ hóa hÓ s¡ 

TÓNG 

N¡i nh­n: 
-TT. UBND x�: 
-Các Ban ngành lien quan: 

T¥n Mù, ngày 01 th£ng 08 n�m 2023 

thông tin �iÇn té); 
- L°u: VT. 

BÁO CÁO 

- Phå trách �TT NVH (công khai trang 

�iÃm �¡t �°ãc 

18,4 
7 

18 

7,3 

54,18 

�iÃn tÑi �a 

I8 

20 

12 

10 

18 

22 

100 

K.CHæ TÊCH 
CEHÓ CHæ TIÇH 

T÷ lÇ 
0% 

99,53% 

79,9% 
0% 

100% 

33,2% 

52,3% 
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